
 

株主各位 

2021 年 6 月 11 日 

 
佐藤商事株式会社 

 
第 98 期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 
2021 年 6 月 18 日（金）に当社第98期定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイルス感

染拡大防止のため、下記のとおりの措置を講じますことをご案内申し上げます。 
株主の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
＜株主様へのお願いとご案内＞ 

 東京都に出されている緊急事態宣言の期間中であることを鑑み、株主の皆様におかれましては、健康
状態に関わらず、株主総会へのご来場を見合わせていただきますようお願い申し上げます。 

 ソーシャルディスタンス確保のため、会場の座席数を大幅に少なくしております。当日株主の皆様にご
来場いただいたとしても、ご入場いただくことができない可能性がございます。当日のご来場は極力お控
えくださいますようご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 議決権行使は、書面による事前行使をお願いいたします。 
行使期限は、2021 年 6 月 17 日（木）午後５時 30 分到着分までです。詳細については招集ご通知の３
頁をご参照ください。 

 

＜当社の対応について＞ 

 会場受付付近に、アルコール消毒液を設置いたします。 

 当日は、会場受付で検温をさせていただきます。発熱があると認められる方には入場をお断りさせてい
ただく場合がございます。 

 会場内では、マスクの常時のご着用や、アルコール消毒液のご使用等にご協力をお願いいたします。 

 体調不良と見受けられる方には運営スタッフからお声掛けさせていただく場合がございます。 

 報告事項等を簡潔に説明させていただく場合がございます。 

 議長を含めた登壇者および株主総会の運営スタッフは、マスクを着用させていただきます。 

 当日の運営を最小限の体制で行う方針のため、誠に申し訳ございませんが、お土産につきましてはご
用意ございません。また、株主総会終了後に開催しておりました株主の皆様との懇親会を、昨年に引
き続き中止することといたしました。 

 
株主総会は株主の皆様と交流を図るための良い機会ではありますが、当社は、株主の皆様の健康が第一で

あると考えております。つきましては、重ねてのお願いではございますが、当日のご来場はお控えください
ますようご理解とご協力をお願いいたします。 
今後の状況により株主総会の開催・運営予定に大きな変更が生ずる場合には、当社ウェブサイト 

（https://www.satoshoji.co.jp/）にてお知らせいたします。株主の皆様のご理解・ご協力のほど、何卒よ
ろしくお願い申し上げます。 

以上 


	 東京都に出されている緊急事態宣言の期間中であることを鑑み、株主の皆様におかれましては、健康状態に関わらず、株主総会へのご来場を見合わせていただきますようお願い申し上げます。

